DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA (PORTOLUB DISTRIBUIDORA E AUTO 
SERVICE) • ME, CNPJ n• 18.631.761/0001-07, para AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A. 
MANUTENÇÃO DOS VEICULO$ DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO DE COIVARAS • PI, no valor global de R$ 49.850,00 (quarenta e nove mil, 
oitocentos e cinquenta reais), conforme consta nos autos. 

Publique-se. 

Encaminhe-se ao Setor Finooceiro, pa-a providências complementa-es. 

Coivaras - PI, 10 de julho de 2020 

Marcelino Almeida de Araújo 
Prefeito Municipal 

m ,:ciu:To Nº 025, DE 09 DE JULHO DE 2020.